
调查2011年3月1日 星期二
编辑 刘海泉 组版 王贤梅 校对 刘军

06

受瑶海区人民法院委托，我公司定于2011
年3月10日上午10：00在瑶海区人民法院三
楼拍卖大厅举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：日立ZX60型挖掘机，参考
价：22.78万元。

二、标的展示及登记时间：自公告日至2011
年3月9日16：30止。

三、注意事项：凡有意竞买者请携带相关证
件到我公司办理竞买手续，并交纳叁万的履约
保证金。竞买不成功保证金于拍卖会后十个工
作日内不计息退还。

四、咨询电话：0551-4234966 13855146267
何先生

联系地址：合肥市临泉路中环国际大厦
2204室

安徽盛赢拍卖有限公司
2011年3月1日

拍卖公告国 家 AA 级 拍 卖 企 业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将于2011年3月16日上午10时在我公司大厅举办

拍卖会，现公告如下：
一、标的概况：1、位于合肥经开区锦绣大道南名邦.锦绣年华锦庭苑1幢

302室住宅房产,06年建成,建面是82.61平方,附近有省教院、建工学院、59
中等，配套设施较完善，拍卖参考价：29.8万元。2、日立牌挖掘机（型号
ZX210）一台，2007年3月购置，拍卖参考价：57.3万元。

二、展示时间：公告日起至3月15日上午12时止；地点：标的所在地。
三、登记竞买时间、地点：公告日起至3月15日12时止。有意者需各缴

纳伍万元竞买保证金，1号标的缴至肥西法院指定帐户（收款人：肥西县人
民法院标的款专户；开户行：肥西农村商业银行馆驿支行；账号：
20000009436910300000018），2号标的缴至我公司。凭法院收据、银行交款
凭证、身份证明复印件至我公司办理竞买登记手续，竞买不成保证金会后
七个工作日内不计息退还。

四、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦九层
五、咨询电话：0551-3441805 3422469 3413708

13075570866 18715166859
监督电话：1号标的：8232355 2号标的：5352484

六、公司网站：www.ahpanlong.com

拍卖公告
受委托，我公司将于2011年3月16日上午10：30分在我公司大厅拍卖

废旧设备一批（详见清单），拍卖参考价：8.2万元。
有意者需缴纳伍万元竞买保证金，凭交款凭证到我公司办理竞买手

续，标的展示地点在公司仓库，其他事宜同上。
安徽盘龙企业拍卖有限公司

2011年2月28日

由于发行量增加，市场星报合肥市各
发行站现招聘投递员数名，要求：身体健康，
能吃苦耐劳，即报名即上岗。

招 聘

肥东站(管理员1名）报名电话：0551-2813115
地址：合肥市永红路市场星报发行中心
新 站 报名电话：0551-4252939
地址：五洲商城D区127#
瑶海站 报名电话：0551-4478354
地址：三里街派出所东边50米
政务站 报名电话：0551-3529340
地址：姚公庙常青街道东100米
蜀山站 报名电话：0551-5142744
地址：合作化南路安大西门旁
包河站 报名电话：0551-3437457
地址：双河路王卫菜市场南50米
庐阳站 报名电话：0551-5521346
地址：安然宾馆北金碧花园小区内
高新站 报名电话：0551-5339415
地址：十里庙建材商城内
中站： 报名电话：0551-2843207
地址：永红路国税局北边对面巷子内

“第二个妈不让我上车，自己走了”
4岁健康男孩流落湖北黄石，称自己是安徽辛集人，爷爷是编扫帚的
如有读者知道孩子相关信息，请联系星报新闻热线（0551—2620110）

4岁健康男孩军军流落湖北黄石，东楚

晚报为他发起寻亲报道之后，前来黄石市

福利院认领的人一拨接着一拨，但最后都

确认不是他们的小孩。

“我家在安徽辛集，我爷爷是编扫帚

的，编了以后拿到集市上卖，给我买好吃

的。”昨日，军军终于开口说话了。

日前，东楚晚报记者孙成香联系星报，

希望两报联手，共同为军军找到家。

本报记者 张火旺 文/图

东楚晚报记者 孙成香何戈

1月 18日，湖北黄石市福利院对3名捡

拾到的孩子在报纸上进行公告，通知其父母

前来认领，否则将视为查找不到亲生父母的

弃婴依法予以安置。公告中对第一个男童

赵福军是这样描述的：根据身体发育情况，

估算出生于2006年12月28日，于2010年12

月28日在黄石市长途汽车站内捡拾，当时

该男童身穿褐色成人外套。

皮肤白净，留着短短的头发，穿着夹克

的赵福军看起来很帅气。“他的名字是我们

取的，因为他只知道自己叫军军。”照顾赵福

军的黄石市福利院黄师傅说，军军来了2个

多月了，目前没有发现智力、肢体等有任何

异常，是一个非常聪明、健康的男孩子。

根据以往的经验，福利院猜测，军军可

能是父母离异，两人都不愿意要孩子，孩子

才会被狠心的妈妈遗弃。或许还有另外一

种可能，孩子被人拐卖了，至于如何流落到

黄石，目前不得而知。

记者了解到，公告中的4岁男孩军军，

去年底被人在黄石市长途汽车站发现，后

被该市福利院收留。

“军军不是本地人，根据他的口音，我们

都猜测是安徽人。”黄师傅告诉记者，军军只

断断续续地告诉他们，他有两个爸爸，两个妈

妈。第二个妈妈带他在车站坐车，但妈妈自

己上车走了，不让他上车，他一直在车站等妈

妈来接他回家，可妈妈一直没有来。

军军非常好动，一直不停地玩着桌上

的玩具，并且很快就将玩具组装好。但他

一直不爱讲话，面对记者的询问，他只是眨

眨眼睛，又低下头玩。

“你想妈妈吗，军军？”记者问。

军军一直低着头，半天才抬头看着记

者小声地说：“想，妈妈为什么不来接我。”

黄师傅说，军军刚来的时候，每天晚上

把头躲到被子里哭，哭着叫妈妈，持续了将

近半个月才慢慢适应。

2月25日，东楚晚报报道4岁健康男

孩军军，不知何因被“亲人”遗弃。连日来，

多名黄石市民找记者或自己到福利院，确

认军军是不是自己丢失的孩子。

“我孙子是2009年6月21日早上7时

在大冶育才小学新门楼附近走失的，当时

只有2岁半。”石爹爹拿出随身携带的孙子

的照片告诉记者，他看到报道的军军的年

龄，还有照片都和他的孙子特别接近，他想

见见军军，确认一下是不是自己走失的孙

子。

“可军军是外地口音，不是大冶口

音。”记者告诉石爹爹。

“我分析，当时孙子被坏人抱去卖了，

现在湖北打拐特别严，他们感到害怕就送

回黄石了，孙子这些年在外面，所以是一口

外地口音了。”石爹爹这样对记者说。

去市福利院时，石爹爹还带来了孙子

的大伯、二伯以及四五个亲人，孩子的爸爸

和妈妈在外地打工，不能前来。黄石市福

利院儿童部何庆主任看过照片后表示不

是，但仍让工作人员将军军带来确认。

“军军，你记得爷爷吗？你还给爷爷

倒过酒喝，给爷爷看看你的手。”石爹爹看

到军军后，立即仔细看军军的手。

“孙子的手与其他孩子不一样，我看

看。”石爹爹说。石爹爹看着军军一直说，

“额头像，其他方面都不一样，是不是长大

了变样了。”

“军军，你记得爷爷吗？大冶话你还

听得懂吗？”石爹爹一直询问。最后，石爹

爹表示，军军可能不是他的孙子。但石爹

爹表示，他还是想查血型再确认一下。

影响：当地多名市民到福利院“认亲”

面对众多前来认亲的黄石市民，一直

沉默的军军昨日说：“我家在安徽辛集，我

爷爷自己编扫帚卖。”

昨日下午，面对前来寻亲的爷爷和伯

伯，军军一直低着头不作声，当拿出棒棒糖

给他时，军军这才慢慢地抬起头。

一起照顾军军的阿姨说，军军特别怕

陌生人，平时在教室里特别喜欢说话，还特

别好动和调皮。

“我家在安徽辛集，我爷爷是编扫帚

的，编了以后拿到集市上卖，给我买好吃

的。”军军开口说了。在阿姨的帮助下，记

者了解到，军军和爷爷、奶奶一起生活，爸

爸在外面打工，后来妈妈也去了。家里房

子破了，把爷爷的头砸破了，这些就是军军

零零碎碎的记忆。

军军还告诉照顾他的阿姨，妈妈过年

后会来接他回家的。看着军军默默走向教

室的背影，记者也期望军军的妈妈遵守承

诺，像军军说的，过完年后来接他回家。

开口：“我家在安徽辛集，爷爷编扫帚卖”

福利院何庆主任告诉记者，军军现在

说普通话，他只要说方言，他们就听不懂，

现在军军很少说方言了，并且慢慢地也不

再提妈妈了。

黄石市福利院肖院长介绍，目前送到

福利院里的弃婴，首先必须经公安机关一

个月的侦查寻找亲人，侦查后，福利院在报

纸上公告2个月通知其家人前来认领。2

个月后，如无任何人来认领，就被视为弃

婴，福利院依法予以安置。

军军开口说出自己家住安徽辛集

（记者通过查阅了解，辛集应是皖北一

带），辛集是不是军军的家乡，他的亲人

是否就在那里，他们是否也在焦急地寻

找军军？

如有读者知道军军的相关信息，请与

星报新闻热线（0551—2620110）或与记者

（18919620415）联系。

寻亲：如有知情者可联系星报新闻热线

4岁男童流落
黄石汽车站或遭遗弃

猜测：

“第二个妈妈
不让我上车，自己走了”

透露：

面对众人的询问，军军一直低着头不作声


